
VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ: 47.101.938/0001-61 
 

Avenida Assunção, nº 647, SALA 02, Centro, Santa Tereza do Oeste/PR - CEP: 85825000. 
Telefone: (45) 99924-9495 – e-mail: pregoesvalentino@gmail.com 

PROPOSTA DE PREÇO 

 

À Comissão de Licitações 

Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 47/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 108/2024 

 

Dados da empresa:  

RAZÃO SOCIAL:  VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ nº: 47.101.938/0001-61, INSCRIÇÃO ESTADUAL nº: 90954965-52 

Endereço: Avenida Assunção, 647, Sala 02, Santa Tereza do Oeste/PR - CEP: 85.825-000  

Telefone: (45) 99924-9495, e-mail: pregoesvalentino@gmail.com      

Dados bancários: Banco do Brasil, Agência: 4774-0, C/C: 62.000-9 

 

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 

47/2024, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo: 

 

LOTE 05 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. 
MARCA 

QUANT. 
PREÇO 

UNIT. (R$) 

PREÇO TOTAL 

(R$) 

01 

Camisa feminina enfermagem (tipo 

SCRUB) acinturada com ótimo caimento, 

decote em V, manga curta, com dois bolsos 

frontais inferiores 15cmx17cm, em tecido 

Gabardine 64% e poliéster 36%. No canto 

inferior direito “LOGO” do HOSPITAL 

MUNICIPAL SÃO MATHEUS bordado 

(LOGO a ser fornecido no momento do 

pedido) e no canto superior esquerdo 

bordada a FUNÇÃO. Modelo, cor e 

tamanho a ser informado no momento do 

pedido. *A empesa deverá disponibilizar 

modelos de amostras para que os servidores 

possam provar e escolher o tamanho 

adequado para ser feito o pedido. Deverá 

conter os tamanhos 

P,M,G,GG,EXG,G1,G2,G3 e tamanho 

PLUS SIZE. 

Unid. 

VALENTINO 

30 40,00 1.200,00 

02 

Camisa masculina enfermagem (tipo 

SCRUB) manga curta com ótimo caimento, 

decote em V, com dois bolsos frontais 

inferiores, sendo os bolsos inferiores 

15cmx17cm em tecido Gabardine 64% e 

poliéster 36%. No canto inferior direito 

“LOGO” do HOSPITAL MUNICIPAL 

SÃO ATHEUS bordado (LOGO a ser 

fornecido no momento do pedido) e no 

canto superior esquerdo bordada a 

FUNÇÃO. Modelo, cor e tamanho a ser 

informado no momento do pedido. *A 

empesa deverá disponibilizar modelos de 

amostras para que os servidores possam 

provar e escolher o tamanho adequado para 

ser feito o pedido. Deverá conter os 

Unid. 

VALENTINO 

10 39,00 390,00 

mailto:pregoesvalentino@gmail.com
mailto:pregoesvalentino@gmail.com


VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ: 47.101.938/0001-61 
 

Avenida Assunção, nº 647, SALA 02, Centro, Santa Tereza do Oeste/PR - CEP: 85825000. 
Telefone: (45) 99924-9495 – e-mail: pregoesvalentino@gmail.com 

tamanhos P,M,G,GG,EXG,G1,G2,G3 e 

tamanho PLUS SIZE. 

03 

Calça feminina Enfermagem (tipo 

SCRUB), com fechamento de elástico e 

cordão de ajuste com dois bolsos frontais, 

em tecido gabardine 64% e poliéster 36%. 

Modelo, cor e tamanho a ser informado no 

momento do pedido. *A empesa deverá 

disponibilizar modelos de amostras para que 

os servidores possam provar e escolher o 

tamanho adequado para ser feito o pedido. 

Deverá conter os tamanhos 

P,M,G,GG,EXG,G1,G2,G3 e tamanho 

PLUS SIZE. 

Unid. 

VALENTINO 

30 30,00 900,00 

04 

Calça masculina Enfermagem (tipo 

SCRUB) com fechamento de elástico e 

cordão de ajuste com dois bolsos frontais, 

em tecido Gabardine 64% e poliéster 36%. 

Modelo, cor e tamanho a ser informado no 

momento do pedido. *A empesa deverá 

disponibilizar modelos de amostras para que 

os servidores possam provar e escolher o 

tamanho adequado para ser feito o pedido. 

Deverá conter os tamanhos 

P,M,G,GG,EXG,G1,G2,G3 e tamanho 

PLUS SIZE. 

Unid. 

VALENTINO 

10 45,00 450,00 

05 

Jaleco feminino manga longa em tecido 

Gabardine nacional na cor branca, com gola 

Tradicional ou gola padre, podendo ou não 

ser de punho. Com nome e função bordado. 

No canto superior direito com a letra na cor 

preta na dimensão de 7cmx3cm. Na manga 

direita Brasão do município e Nova 

Esperança do Sudoeste, bordado nas 

Dimensões 7cmx7cm. Na manga esquerda o 

“LOGO” do PROVIGIA nas dimensões 

7cm x 7cm (LOGO a ser fornecido no 

momento do pedido). Na parte frontal 2 

bolsos inferiores frontais 18L X 20C, 

Fechamento com botões e cinta nas costas. 

Modelo e tamanho a ser informado no 

momento do pedido. *A empesa deverá 

disponibilizar modelos de amostras para que 

os servidores possam provar e escolher o 

amanho adequado para ser feito o pedido. 

Deverá conter os tamanhos 

P,M,G,GG,EXG,G1,G2,G3 e tamanho 

PLUS SIZE. 

Unid. 

VALENTINO 

30 87,00 2.610,00 

06 

Jaleco masculino manga longa em tecido 

Gabardine nacional, na cor branca 

proporcionando um ótimo caimento, com 

Gola Tradicional ou Gola Padre, podendo 

ou não ser de punho. Com nome e função 

Bordado no canto superior direito com a 
letra na cor preta na dimensão de 7cmx3cm. 

Na Manga direita Brasão do município de 

Unid. 

VALENTINO 

15 87,00 1.305,00 

mailto:pregoesvalentino@gmail.com


VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ: 47.101.938/0001-61 
 

Avenida Assunção, nº 647, SALA 02, Centro, Santa Tereza do Oeste/PR - CEP: 85825000. 
Telefone: (45) 99924-9495 – e-mail: pregoesvalentino@gmail.com 

Nova Esperança do Sudoeste, bordado nas 

dimensões 7cmx7cm. Na manga esquerda o 

“LOGO” do PRO VIGIA nas dimensões 

7cmx7cm (LOGO a ser fornecido no 

momento do pedido). Na parte frontal 2 

bolsos inferiores frontais 18L X 20C, 

Fechamento com botões e cinta nas costas. 

Modelo e tamanho a ser informado no 

momento do pedido. *A empesa deverá 

disponibilizar modelos de amostras para que 

os servidores possam provar e escolher o 

tamanho adequado para ser feito o pedido. 

Deverá conter os tamanhos 

P,M,G,GG,EXG,G1,G2,G3 e tamanho 

PLUS SIZE. 

 

Valor total da proposta: R$ 6.855,00 (Seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais). 

 

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico 

nº. 47/2024. 

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, 

obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e 

outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital 

PAGAMENTO: Conforme Edital. 

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital. 

 

 

 

 

Santa Tereza do Oeste/PR, 02 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

Daniel Vendrame Cordeiro 

RG: 1120538606 

CPF: 062.907.139-06 

(Procurador) 

mailto:pregoesvalentino@gmail.com

		2024-10-02T14:11:09-0300
	DANIEL VENDRAME CORDEIRO:06290713906




